
 

Zarządzenie Nr 11/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Komisji ds. orderów i odznaczeń 

państwowych i resortowych.  

Na podstawie § 82, §10 ust. 2 w zw. z § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej, zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Komisji ds. orderów i odznaczeń państwowych i resortowych, przyjętym 

zarządzeniem Rektora Nr 18/13 z dnia 19.03.2013r., wprowadza się następującą zmianę: 

§ 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Protokół z posiedzenia Przewodniczący przekazuje Rektorowi za pośrednictwem Działu 

Spraw Osobowych.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


